

**INDOKEM LIMITED**

CIN NO. L31300MH1964PLCO13088

Registered Office : Plot No. 410/411, Khatau House, Mogul Lane, Mahim, Mumbai 400 016.

Tel no. : 61236767 / 61236711 Email - ikisecretarial@gmail.com

**STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2016** (Rs. in Lakhs)

Particulars	3 months ended on 31/12/2016	Year to date figures for current period ended 31/12/2016	Preceding 3 months ended on 30/09/2016
	Unaudited	Unaudited	Unaudited
Total income from operations (net)	1,548	5,157	1,798
Net Profit(+)/Loss(-) from Ordinary activities after Tax	15	125	39
Extraordinary item (net of tax expense Rs.)	0	1,311	1,311
Net Profit(+) / Loss (-) for the period (11-12)	15	1,436	1,350
Paid up equity share capital (Face Value Rs.10/- per share)	2,433	2,433	2,433
Reserve excluding Revaluation reserve as per Balance Sheet of Previous year	0	0	0
Earnings per share(before extraordinary items) (of Rs.10/- each) (not annualised) :			
a) Basic	0.06	0.51	0.16
b) Diluted	0.06	0.51	0.16
Earnings per share(after extraordinary items) (of Rs.10/- each) (not annualised) :			
a) Basic	0.06	5.90	5.55
b) Diluted	0.06	5.90	5.55

**Note :**

- The above unaudited financial results were reviewed by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on 10/02/2017
- The above is an extract of the detailed format of quarterly / annual financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly / annual financial results are available at the website of Stock Exchange ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and also at the website of the Company ([www.indokem.co.in](http://www.indokem.co.in)).

For Indokem Limited  
Sd/-Mahendra K Khatau  
Chairman & Managing Director  
DIN : 00062794Place : Mumbai  
Date : 10th February, 2017

मुंबई

तरुण भारत  
www.mumbaitarunbharat.in

मुंबई, शनिवार, ११ फेब्रुवारी, २०१७



## इंडोकेम लिमिटेड

सीआयएन क्र. : L३१३००MH१९६४PLCO१३०८८

नोंदणीकृत कार्यालय : प्लॉट क्र. ४१०/४११, खटाव हाऊस, मोगल लेन, माहीम, मुंबई - ४०० ०१६.

दूर. क्र. : ६१२३६७७/६१२३६७१९. ई-मेल : iksecretarial@gmail.com

दि. ३१ डिसेंबर, २०१६ रोजी संपलेली तिमाही व नऊमाहीकरिता स्थायी अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश  
(रु. लाखांमध्ये)

तपशील	दि. ३१.१२.२०१६	दि. ३१.१२.२०१६	दि. ३०.०९.२०१६
	रोजी संपलेली तिमाही	रोजी संपलेल्या कालावधीकरिता वर्ष ते तारीख आकडेवारी	रोजी संपलेली गत तिमाही
	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित
परिचालनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१,५४८	५,१५७	१,७९८
करपरचात सामान्य कामकाजातून निव्वळ नफा(+)/तोटा(-)	१५	१२५	३९
असामान्य बाबी (कर खर्चाचे निव्वळ रु.)	०	१,३११	१,३११
करपरचात कालावधीकरिता निव्वळ नफा(+)/तोटा(-) (११-१२)	१५	१,४३६	१,३५०
प्रदानित समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. १०/- प्रति शेअर)	२,४३३	२,४३३	२,४३३
राखीव पुनर्मुल्यांकन राखीव वगळता गत वर्षाच्या ताळेबंदात दर्शविल्यानुसार	०	०	०
उत्पन्न प्रतिशेअर (असामान्य बाबीपूर्व) (रु. १०/- प्रत्येकी) (अवार्षिकीकृत) :			
अ) मूलभूत	०.०६	०.५१	०.१६
ब) विभाजित	०.०६	०.५१	०.१६
उत्पन्न प्रतिशेअर (असामान्य बाबीपश्चात) (रु. १०/- प्रत्येकी) (अवार्षिकीकृत) :			
अ) मूलभूत	०.०६	५.९०	५.५५
ब) विभाजित	०.०६	५.९०	५.५५

### टीप :

१. वरील अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनरावलोकन करण्यात आले असून दि. १०.०२.२०१७ रोजी पार पडलेल्या त्यांच्या सभेत संचालक मंडळाद्वारे पटनोंदणी करण्यात आली आहे.

२. टीप : वरील निर्देशित विवरण हे सेबी (सूची अनिवार्यता व अन्य विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे सादर करण्यात आलेल्या तिमाही/वार्षिक वित्तय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. तिमाही/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) वर तसेच कंपनीची वेबसाइट [www.indokem.co.in](http://www.indokem.co.in) वरही उपलब्ध आहे.

इंडोकेम लिमिटेडकरिता

सही/-

महेंद्र के. खटाव

अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन : ०००६२७१४

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १०.०२.२०१७